Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua ShitiroMaeji , 459-Centro-CEP 11.900-000- REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
vywwregistro.sp. leg.br - admínístrativoí'^gamararegistro.sp.jíov.br

A (.'APITAI. DO CHÁ

PORTARIA N° 270 DE 18 DE ABRIL DE 2019.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
contendas por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

CARLOS! DUARDOPrKF IRADA
SILVA DE ANDRADE
PATRÍCIA LAVEZZO KANASHIRO

i>i uiono
AQUISITIVO

2017/2018

2018/2019

DIAS
CON( KDIDOS

15

10

PERÍODO DE GOZO

22/04/2019

24/04/2019

06/05/2019

03/05/2019

Artigo 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".